'BDEEKAx@) KONTROLLERAD VENTILATION
/X

SPECIFIKATIONER FOR ENERGIMARKNING

Leverantdorens namn
Model identifier

SEC, kWh/(m”.a)
SEC-class

Klassificering

Typ av kontroll

Typ av vdrmeatervinningssystem
Temperatureffektivitet %
Maximal flodeshastighet, m*/h
Fldktens insugningseffekt (W)
Ljudeffektniva(Lwa)
Referensluftflode , m3/s
Referens tryckdifferens (Pa)
SPI, W/(m?/h)

Allmanna klassificeringen
Ventilationsstyrning

Maximalt internt lackage %

Maximalt externt lackage %

Filterbyte

Internetadress

AEC (den arliga elforbrukningen) kWh /a

AHS (den arliga uppvarmningen sparad) kWh

kall
average

varma

kall
average

varma

DEEKAX Air Oy

Deekax Air Oy
DIVK C99 CDRH-160 R,
DIVK C99 CDRH-160 L

kall genomsnitt  varma
-73,00 -36,4 -12,81
A+ A E
ventilationsenhet for bostadshus
dubbelriktade
Steglos hastighet
Rekuperativ
81,1
400
251
36
0,078
50
0,31
Kanalansluten ventilationsenhet
Centraliseras efter behov
2
1,5

| brukanvisningen och paminnelse om
pa kontrollpanelen

www.deekaxair.fi

91
3,8
3,3

85,9
43,9
19,9

Patruunapolku 4 Puh. 0207 912550
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